PORTARIA PROPEX N° 104/ /2017 – DE 22 DE AGOSTO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora  para defesa de
Tese do curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Ivo Marcos Theis – FURB

Titulares:

Prof. Dr. – Alcides Goularti Filho - UNESC
Prof. Dr. Claudio Machado Maia   – UNOCHAPECÓ
Profa. Dra. Lilian Blanck de Oliveira – FURB
Prof. Dr. Leonardo Brandão – FURB

Suplentes: Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos – FURB
Profa. Dra. Marilda Rosa Galvão C. Gonçalves da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “ACUMULAÇÃO
PRIMITIVA E FORMAÇÃO SOCIOECONÔMICA: ANÁLISE DO PRO CESSO DE
ACUMULAÇÃO NA FORMAÇÃO DA MICRORREGIÃO DO ALTO VALE  DO
ITAJAÍ”  da doutoranda  TATIANE APARECIDA VIEGA VARGAS,  a se realizar no dia
22 de setembro de 2017, às 14:30 horas, na sala R-301 .

Blumenau, 22 de agosto de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura